



SİM KLİMA ISITMA SOĞUTMA MÜHENDİSLİK OTOMASYON ELK. HAVALANDIRMA SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ.

CEVİZLİDERE MAH. CEYHUN ATUF KANSU CAD. NO: 183 / A BALGAT - ÇANKAYA - ANKARA

TEL:0 312 476 01 66 FAX:0 312 476 01 76 CEP:0 532 474 47 91

E-mail: Info@simklma.com WEB: www.simklma.com



SİM KLİMA ISITMA SOĞUTMA MÜHENDİSLİK OTOMASYON ELK. HAVALANDIRMA SAN.VE TİC.LTD. ŞTİ.

Temellerini 2000 yılında atmış olduğumuz firmamız 2012 yılında şirketleşmiştir. Hizmette kaliteyi ve müşteri memnuniyetini hedef alarak belirleyen firmamız kadrosundaki deneyimli mühendis, tekniker, teknisyen, mali ve idari personel ile birlikte iklimlendirme ve otomasyon ve mekanik sektöründeki taahhüt-satış-montaj-servis hizmetlerine yüksek kalite anlayışıyla devam etmektedir.

Teknolojik alt yapıya sahip firmamız, deneyimli ve konusunda uzman kadrosuyla; planlı, koordinasyonlu ve disiplinli çalışmalarıyla, işin başlangıç aşamasından teslim aşamasına kadar müşterilerini mutlak memnun etme ilkesiyle çalışarak, sektörde güvenilen ve aranılan bir firma olmayı başarmıştır.

Sim Klima Otomasyon olarak cihazlarınızın hijyenik ve sağlığınıza zarar vermeksizin çalışabilmesi ve sistemde meydana gelebilecek arızaları önlemek, sistem performansının düşme şansını veya hatanın ortaya çıkma ihtimalini azaltmak, sistemin ömrünü uzatmak ve daha verimli çalışmasını sağlamak amacı ile periyodik olarak sistemlerin koruyucu ve arıza bakımları yapan uzman, yüksek bilgi birikimine sahip ve konusunda deneyimli personelimizle hizmet vermeye devam etmektedir.

SİM KLİMA OTOMASYON, NEDEN SEKTÖRÜNDE ARANAN VE TERCİH EDİLEN BİR FİRMADIR.

Öncelikle yasa ve müşteri şartlarını göz önüne alarak, kalite yönetim şartıyla, firma şartlarımızı bir araya getirip verimli, etkili ve sürekli gelişime açık bir kalite yönetim sistemini uyguluyor olmamız.

Her şeyin en iyisine layık olduğunu düşündüğümüz müşterilerimize öncelikle kaliteli hizmet vermemiz ve bu kaliteli hizmeti ilk defasında ve her defasında yerine getirerek güvenlerini kazanmamız.

Kazanılan bu güven ile müşteri ihtiyaç ve beklentilerini en iyi şekilde karşılamamız ve sürekli iyi hizmet vermek için deneyimli ve eğitimli ekipler oluşturmamız.

Deneyimli ve eğitimli ekiplerin kalıcı olması için gerekli alt yapı ve çalışma ortamları oluşturmamız ve sürekli gelişmelerine imkân vermemiz.

Çalışanların sürekli gelişmeleri için firma içi ve dışı ihtiyaç duyulan eğitimlere katılmalarını sağlamamız ve teşvik etmemiz.

Müşteri memnuniyetinin ölçülmesi için yapılan müşteri memnuniyeti anketlerinin gerekli analiz ve değerlendirilmelerini yapıyor olmamız.

İyi oluşturulmuş ekipler arasına müşteri ve tedarikçileri de katarak karşılıklı sevgi ve saygıya dayalı iyi bir çalışma ortamı oluşturmamız.

Sektörümüz ile ilgili teknolojiyi yakından takip edip çevreye ve doğaya zarar verilmesinin azaltılmasını sağlamamız.

Teknolojik araç ve gereçlerin koruyucu bakımlarını, kalibrasyonlarını ve doğrulamalarını yaptırılmamız.

Ve bütün bunların ancak çalışanların isteği ve katılımıyla olacağı bilinciyle çalışanların katılımını sağlamak kalite anlayışımızdır.

MİSYONUMUZ

Firmamızın özgün kalite anlayışı ve deneyimi ile müşterilerimizin ısıtma soğutma, klima, havalandırma, mekanik ve otomasyon konusunda ihtiyaçlarına uygun birebir cevap veren çözümler üretmektir.

VİSYONUMUZ

Firmamızın her konuda güvenilir imajını sürekli kılmak için zaman, malzeme ve teknolojik ekipmanları; müşteri ihtiyaç ve beklentilerine göre verimli ve etkin kullanarak, mutlak müşteri ve çalışan memnuniyeti yaratmanın yanında her türlü israfı önleyerek ülkemiz ekonomisine fayda sağlarken, hiçbir maliyetten kaçınmayarak çevreye zarar verecek davranışlardan kaçınarak, yaptığı işlerle, çalıştırdığı elemanlarla, kullandığı teknolojilerle beğenilen, sevilen, takdir edilen ve sektöründe lider bir firma olarak kalmayı sağlamaktır.

KALİTE POLİTİKAMIZ

Isıtma, soğutma, havalandırma, klima, mekanik, tesisat, otomasyon ve otomatik kontrol teknolojilerin de hizmet veren firmamızın; sektörde aranan ve tercih edilen bir firma olmasını sağlamak için; yasal, etik ve kalite yönetim sistemi kurallarına uyarak; sürekli gözden geçirme, uygunluk, denetim ve iyileştirmelerle, çalışanların katılımlarını sağlayarak kalite hedeflerini yakalayıp müşteri memnuniyeti ile beraber çalışan, tedarikçi memnuniyeti yaratmak kalite politikamızdır.

FALİYET ALANLARIMIZ

- 1-Vrf Klima Sistemleri –Birebir Klima Sistemleri
- 2-Soğutma Grupları
- 3- Otomasyon Sistemleri
- 4-Mcc, Ddc vs Pano Grupları Projelendirilmesi.
- 5-Mühendislik Hizmetleri
- 6-Ekipman Satışı
- 7- Klima Santral Sistemleri
- 8- Ölçüm Kontrol Sistemleri
- 9-Mekanik İşleri
- 10-Satış
- 11-Kurulum
- 12-Servis
- 13-Devreye Alma
- 14-Periyodik Bakım
- 15-Otomasyon Hizmetleri



BAYİSİ VE YETKİLİ SERVİSİ OLDUĞUMUZ FİRMALAR

VIESMANN

ÜNTES®

ES-KON
HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

GÖNAİR®

REFERANSLARIMIZ



ABC OKULLARI

ANAOKULU • İLKOKUL • ORTAOKUL • ANADOLU LİSESİ • FEN LİSESİ

***ERYAMAN ŞUBESİ**

VRF SİSTEMİ CİHAZ SATIŞI VE MONTAJ İŞİ.



*** EDEBİYAT FAKÜLTESİ**
VRF SİSTEMİ CİHAZ SATIŞI VE MONTAJ İŞİ.



*** 350 YATAKLI YURT BİNALARI
MEKANİK TESİSAT VE OTOMASYON SİSTEMİ YAPIM İŞİ**



***ANKARA ALJ OTOMOTİV
ELEKTROMEKANİK TESİSAT VE OTOMASYON SİSTEMİ YAPIM İŞİ**



***TÜRKİYE VOLEYBOL FEDERASYONU
MEKANİK TESİSAT ve KLİMA SANTRALLERİ BAKIM ONARIM
YAPIM İŞİ**



***GÜLHANE KÜLLİYESİ ENGELLİ EĞİTİM MERKEZİ, DERS ANFİLERİ
VE SPOR SALONU SOĞUTMA SİSTEMLERİ MEKANİK
,OTOMASYON,BAKIM VE FANCOİL YAPIM İŞİ**



*** FIRAT KALKANI HAREKAT BÖLGESİNDEKİ SAĞLIK TESİSLERİNDEKİ SAĞLIK TESİSLERİNDE (75 YATAKLI MAREA HASTANESİ, 200 YATAKLI ÇOBANBEY HASTANESİ, DABIK, AZEZ 1-2-3 NOLU, TÜRKMEN BAREH, İHTEYMİLAT, KEFR KELBİN, KEFR JİBRİN, SOURAN, ÇOBANBEY SAĞLIK MERKEZLERİ) BULUNAN DEĞİŞKEN DEBİLİ (VRF) KLİMA SİSTEMİ BAKIM ONARIM İŞİ**



ESKİŞEHİR TEPEBAŞI BELEDİYESİ

SOLAR GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ PROJELENDİRME, VRF SİSTEMLERİ PROJELENDİRME, ISITMA KAZANLARI DEĞİŞİM PROJELENDİRİLMESİ VE OTOMASYON SİSTEMİ PROJELENDİRİLMESİ FİRMAMIZ TARAFINDAN YAPILMIŞ OLUP.

SOĞUTMA GRUPLARI, FANCOİL SİSTEMLERİ, KLİMA SANTRALLERİ, VRF SİSTEMLERİ BAKIM ONARIM HİZMETLERİ VERMEKTEYİZ.



ESKİŞEHİR TEPEBAŞI BELEDİYESİ YAŞAM KÖYÜ

TEST DEVREYE ALMA İŞLEMLERİ VE SİSTEMLERİN ÇALIŞMA DEĞERLERİN VERİMLİLİK TESTLERİN YAPIM İŞİ



SİM KLİMA ISITMA SOĞUTMA MÜHENDİSLİK OTOMASYON ELK. HAVALANDIRMA SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ.

CEVİZLİDERE MAH. CEYHUN ATUF KANSU CAD. NO: 183 / A BALGAT - ÇANKAYA - ANKARA

TEL:0 312 476 01 66 FAX:0 312 476 01 76 CEP:0 532 474 47 91

E-mail: info@simklima.com WEB: www.simklima.com

